

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายแยกทางหลวงหมายเลข 4177- บ้านพอด

ตำบลชลคราม อำเภอคอนสาร เชื่อมต่อ ตำบลท่าทอง อำเภอกาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.970 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-		-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ผิว AC 5 ซม.)	ตร.ม.	11,820.00	10.68	126,237.60	1.3546	171,001.45
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-
4	งานเสริมหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	1,379.00	550.30	758,863.70	1.3546	1,027,956.77
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	591.00	548.82	324,352.62	1.3546	439,368.06
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)				-		-
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	11,820.00	293.78	3,472,479.60	1.3546	4,703,820.87
7	EXPANTION JOINT	ม.	114.00	107.45	12,249.30	1.3546	16,592.90
8	CONTRACTION JOINT	ม.	1,068.00	95.45	101,940.60	1.3546	138,088.74
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,970.00	76.24	150,192.80	1.3546	203,451.17
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	11,820.00	29.50	348,690.00	1.3546	472,335.47
11	ค่าแบบข้างคิวดความยาว 2 ข้าง	ม.	3,940.00	20.60	81,164.00	1.3546	109,944.75
	งานผิวไหล่ทาง				-		-
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-		-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	295.50	312.28	92,278.74	1.3546	125,000.78
14	งานตีเส้นจราจร				-		-
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	443.25	290.00	128,542.50	1.3546	174,123.67
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-		-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-		-
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3				-		-
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-		-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-		-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	36.00	2,520.81	90,749.16	1.3546	122,928.81
16	งานจราจรลงเคราะห์				-		-
	16.1 งานปรับปรุง				-		-
	16.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	-	-	-		-
	16.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-		-
	16.1.3 ป้ายจราจร	ชุด	-	-	-		-
	16.1.4 GUARD RAIL	ม.	-	-	-		-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายแยกทางหลวงหมายเลข 4177- บ้านพอด

ตำบลชลคราม อำเภอดอนสัก เชื่อมต่อ ตำบลท่าทอง อำเภอกาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.970 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2 งานติดตั้ง				-		-
	16.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3546	3,603.24
	16.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด		-	-		-
	16.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด		-	-		-
	16.2.4 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	-	-		-
	16.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31-60	ชุด	8.00	2,840.00	22,720.00	1.3546	30,776.51
	16.2.35 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	54.00	620.00	33,480.00	1.3546	45,352.01
	16.2.36 หลักกิโลเมตร	ชุด			-		-
	16.2.37 Guard Rail	ชุด			-		-
	16.2.38 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด			-		-
	16.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด			-		-
	16.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	1.3546	25,737.40
	รวมราคา				5,765,600.62	1.3546	7,810,082.60
	คิดให้เป็นเงิน						7,810,000.00
	ตัวอักษร	เจ็ดล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร วัฒนศิริ)
นายช่างโยธาอาวุโส